(i} KESSEL

Verlangerungsstiick Kunststoff, 40 - 150 mm

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 67400
GTIN: 4026092001653
Preisgruppe: 10

Verlangerungsstuck fur Hof- und Parkdeckablaufe, System 200,
inkl. Lippendichtung, passend fiir Tragerahmen aus Kunststoff und Gusseisen

Allgemeine Merkmale
Servicepartner kaufbar:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Verstellbereich:

Art der Hohenverstellbarkeit:

Hohe:

Verpackungsmal’ Lange:
Verpackungsmal Breite:
Verpackungsmaf Hohe:

Ja

0,7kg

0,7kg

40

teleskopisches Aufsatzstick
190 mm

23,5mm

23,5mm

19,9 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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